1

平成 25 年 6 月 26 日
各 位
                         会社名    新光商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 達哉
     （コード番号 8141 東証第一部）

問合せ先 取締役 正木 輝
（TEL 03-6361-8111）

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に以下のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。なお、開示時期

が遅延いたしましたことをお詫び申し上げます。

記
１．異動年月日

平成 23 年 11 月 15 日

２．異動が生じた経緯

当社は、平成 23 年 11 月 15 日付「自己株式立会外買付取引（ＴｏSＴＮｅＴ－３）による

自己株式の取得結果および終了に関するお知らせ」において公表しましたとおり、平成 23
年 11 月 15 日に東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏSＴＮｅＴ－３）による買

付にて、240,800 株の自己株式を取得いたしました。
当該自己株式の取得により、当社の株主である有限会社キタイアンドカンパニーの総株主

の議決権の数に対する割合に異動が生じ、主要株主となることが判明いたしました。

３．異動する主要株主の概要
（1） 名称  有限会社キタイアンドカンパニー
（2） 所在地 東京都目黒区中央町二丁目 22 番 7 号
（3） 代表者 北井 利子
（4） 主要な事業内容 資産管理

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合
 議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数

に対する割合
大株主の順位

24,500 個
異動前

（2,450,000 株）
9.91％ 第１位

    24,500 個
異動後

（2,450,000 株）
10.01％ 第 1 位

 2

※ 異動後の総株主の議決権に対する割合は、平成 24 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数

24,855,283 株から、議決権を有しない株数 30,892 株、自己株式数 342,591 株を控除した総株

主の議決権数（244,818 個）に基づき算出しております。

５．今後の見通し

当該異動による当社業績への影響はありません。
以上